ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 г. 43/2994
№

О проекте закона Волгоградской области .№ 142-20223
"О внесении изменения в статью 5 Закона Волгоградской области
от 10 июля 2015 г. .№ 91-ОД "Об уполномоченном по защите прав

предпринимателей в Волгоградской области"

ВолгоградСкаяобластная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 142-20223 "О внесении изменения В статью 5 Закона Волгоградской области
от 10 июля 2015 г. № 91-ОД "Об уполномоченном по защите прав
предпринимателей в Волгоградской области".

С Гіні‘? ›

с` “ Ао;/"—"і/{е/ _Председатель ‚, Ё отд… ‘

и \!
` ПРОПЦУ” ‚‚ „ \ '

Волгоградскои областнои Думы 3 ОБЕёпщд__д ] хдд А.И.Блошкин
& Пингвивгичг ‚1 ‘

/
"'

`Ъ ЭКСПЕтм ‚…. 1"
' ‘